[bookmark: _GoBack]关于开发区新能源空调公交车票价定价听证会的补充公告

因公交车票价的定价工作广受新区居民的关注，应广大居民要求，经研究决定扩大听证会的听证范围，为此将增加16位听证会参加人，名单如下：李殿香、李翠艳、杨菊苹、孙菊花、关伟英、于文辉、陈玉燕、李萍、吕淑芳、李艳、刘旭辉、孙桂叶、徐  晶、程桂香、王中和、刘素娟。
根据国家、省、市关于听证会相关程序规定，将听证会会议时间延至2018年6月5日上午8:50分，地点：大连金普管理委员会8楼国际报告厅（大连开发区金马路199号）。

联系人：张波  联系电话：87927090， 87613444（传真）

  大连金普新区经济发展局
                                        2018年5月18日